Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 1.280.0029.00
HSK-V

Etat: 26.10.2025 (La source: rittal.com/be-fr)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

SZ 1.280.0029.00 - HSK-V

Bouchons d'arrét pour HSK-K

Caractéristiques

Référence
Description produit
Matériau

Plage de température de
fonctionnement

Plage de température de stockage
Unité d'emballage

Numeéro du tarif douanier

EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 1.280.0029.00
Bouchons d'arrét pour HSK-K
Polyamide

-40°C

100 °C

50 p.

39269097
4033878415689

27149110



