Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SZ 1.280.0029.00 HSK-V

État: 12.12.2025 (La source: rittal.com/be-fr)



SZ 1.280.0029.00 - HSK-V

Bouchons d'arrêt pour HSK-K

Caractéristiques

Référence	SZ 1.280.0029.00
Description produit	Bouchons d'arrêt pour HSK-K
Matériau	Polyamide
Plage de température de fonctionnement	-40 °C
Plage de température de stockage	100 °C
Unité d'emballage	50 p.
Numéro du tarif douanier	39269097
EAN	4033878415689
ECLASS 8.0	27149110

© Rittal 2025